Thette bekiennder ieg Niels Pedersson Wrager, prest thill
Skaarup och Thuillom sogner med egen haand.
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HAMMEL OG VOLDBY

|46| Jeg, Jens PederfBBon evangelij thiener thill Hammell och
Woldby sogner, kiendis for alle och gigr vitterligt, att der icke
findis 1 mine betroede sogner, saa vit som min kundskab belanger,
och ieg aff andre kand udsperie och forfare nogit aff for:ne speciebus
och kong. maj:tis fortegnelBis indhold, huilcket ieg bekiender med
egen haandskrifft och underskriffuit Hamell calende aprilis anno
16232

Joannes Petri filius Arenius, sua manu.?

1. O: den 1. april ar 1623.
2. O: Jens Pedersen Arenius, med egen hand.
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Herfra foreligger én indberetning, der ikke er underskrevet, men som formodent-
lig er forfattet af herredsprovsten Torn Olufsen Gammelgaard, der var sogne-
prest ved Sankt Serens kirke i Rye.

RYE

|47| In templo Divi Severini, quod est Rye Cimbrorum, sepultus
est venerandus in Christo pater dominus Sueno, qui monasterii
Charz insule fundator fuit Rosmartiz. Ejus epitaphium, saxo
insculptum, ita accipe: Hic tumulatus est venerandus in Christo
pater, dominus Sueno, qui Rosmartize fundator monasterii Charz
insule sub anno MCLXXX tertio, cujus anima requiescat in pace.!

A parte australi sacello quodam amplo est ampliatum templum
Dz Severini Rye anno MCLXXVT dedicatio vero ejusdem eccle-
siole facta est Birgittae vidue, ut refert littera in ipso sacello notata.
Anno Domini 1554 in templo monasterii Emborgensis est sepultus
reverendus in Christo abbas, dominus Petrus Severini, cujus cineres
postea destructo monasterio cum templo ad Dzwvi Severini templum
Rya transportati sunt ibique terr® mandati cum saxo cineres
tegente, in quo epitaphium hoccine apparet. Hic tumulatum est
corpus domini Petri Severini quondam hujus loci abbatis Dei gratia
vigilantissimi, qui ex hoc seculo migravit anno Domini 1554.2
[47v| Quondam omnium generum langvidi homines ad fontem
quemadmodum prope Ryam situm accurrebant, qui Divo Severino

1. Det er uvist, hvad der menes med ordet Rosmartia, og ordene »qui Rosmartiz«
mi veare fejlleest, mens indskriften i evrigt forekommer korrekt leest. Hvad der
star i stedet for de fejlleste ord, kan ikke afgeres. Gravstenen er beskrevet i
Chr. Axel Jensen: Danske adelige Gravsten I-1I, 1950-53, gravsten nr. 79,
men Chr. A. Jensens lesning synes urigtig.

2. Jvf. Chr. Axel Jensen: Danske adelige Gravsten II, 1953, gravsten nr. 556.
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consecratus erat,® omnesque qui illum vel ingressi sunt se inde
lavando vel se aqua aspergendo, a suo langvore salvi ac sani facti
sunt.!